
 

Elektriskā zobu

birste bērniem

For Kids

 
Iebūvēts Bluetooth®

Apmācības lietotne

1 zobu birstes galviņa

2 režīmi

 

HX6321/04

Interaktīva skaņas jauda. Lielāka jautrība, labāka

tīrīšana

Aizraujošs veids, kā sākt veselīgus ieradumus

Interesants veids, kā bērniem iemācīt tīrīt zobus. Philips Sonicare For Kids Bluetooth

zobu birste mijiedarbojas ar jautru lietotni, kas palīdz bērniem tīrīt zobus labāk un

pareizi. Bērniem ir interesanti, kamēr viņi apgūst vienmēr aktuālas tīrīšanas

metodes.

Radīts, lai palīdzētu izkopt veselīgus ieradumus

Jautras savstarpēji maināmas uzlīmes

Visa mūža rutīnas pilnveidošanai

Multifunkcionāla roktura konstrukcija vecākiem un bērniem

Interaktīva jautrība un Philips Sonicare tehnoloģija

Nav nepieciešams sinhronizēt pastāvīgi

Vienkārši sekojiet norādījumiem lietotnē

98% vecāku apliecina, ka bērni tīra zobus ilgāk un labāk*

Jūsu bērna personīgais zobu tīrīšanas treneris

Izcila tīrība un bērnu zobu aizsardzība

Dinamiskā tīrīšana iztīra zobu starpas

Gumijotais birstes uzgalis ir izstrādāts, lai aizsargātu bērnu zobus

Izvēlas zobārsti

Pieejami 2 birstes uzgaļu izmēri

2 bērniem saudzīgi jaudas režīmi nodrošina saudzīgu un efektīvu tīrīšanu



Elektriskā zobu birste bērniem HX6321/04

Izceltie produkti

Jautri un izglītojoši

Bērni zobu tīrīšanas laikā iesaistās interaktīvās

lietotnes rotaļā. Lietotne Sonicare Kids bērniem

māca, kā tīrīt zobus, attēlojot jautras

animācijas un sniedzot balvas, lai sniegtu

atbalstu, kamēr bērni pilnveido savu zobu

tīrīšanas rutīnu.

Interaktīvā Sonicare For Kids

Izmantojot Philips Sonicare For Kids zobu birsti

un lietotni bērni var patstāvīgi uzzināt, kā

pareizi tīrīt zobus. Lietotne tiek sinhronizēta ar

bērna Sonic zobu birsti Bluetooth savienojuma

veidā, lai demonstrētu pareizas tīrīšanas

metodes un sekotu līdzi sniegumam. Bērni var

arī uzzināt, cik labi viņi tīra zobus un saņemt

apbalvojumu par labi paveiktu darbu.

Izglītojoša un efektīva, 98% aptaujāto vecāku

apliecina, ka ir vieglāk pierunāt bērnus tīrīt

zobus ilgāk un labāk. Tas ir jautrs veids, kā

palīdzēt bērniem izkopt veselīgas mutes

kopšanas paradumus visai dzīvei.

Iepazīstieties ar Sparkly

Jautrība sākas ar zobu tīrīšanas brīdi. Bērni,

izmantojot Sonicare, var nopelnīt veselīga

ēdiena balvas, ar ko pabarot Sparkly, kas

bērnus mudinās zobus tīrīt ilgāk un pareizāk.

Bērnu zobu birste ar lietotni

Lietotne Sonicare Kids ir radīta, lai bērniem

atvieglotu zobu tīrīšanu. Sparkly mudina bērnu

visu mutes dobumu tīrīt vienmērīgi. Arī tīrīšanas

ilgums pakāpeniski palielinās līdz 2 minūtēm,

tādējādi atbilstot zobu tīrīšanas ilguma

ieteikumiem.

Sinhronizējiet ik pēc pāris dienām

Bērna zobu birste saglabā datus par līdz

20 zobu tīrīšanas sesijām, tādēļ tos nav

nepieciešams sinhronizēt pastāvīgi. Tā saglabā

arī informāciju par laiku, tādēļ varat viegli sekot

tam, kā jūsu bērns ievēro rutīnu.

Sonic tehnoloģija

Kad bērni iemācās tīrīt, mūsu Sonic tehnoloģija

paveic visu pārējo. Philips Sonicare elektriskā

zobu birste saudzīgi un efektīvi iesniedzas dziļi

starp zobiem un gar smaganu līniju. Veicot

vairāk nekā 500 kustības sekundē, Sonic

tīrīšanas jauda kompensē tīrīšanas sniegumu,

bērniem pakāpeniski apgūstot pareizu tīrīšanu.

Šī tehnoloģija padara Philips Sonicare For Kids

zobu birsti līdz pat 75% efektīvāku par

parastajām zobu birstēm, un vizītes pie

zobārsta ir krietni patīkamākas.

8 jautras roktura uzlīmes

Jautras roktura uzlīmes sniedz bērniem iespēju

izvēlēties zobu birstes izskatu. Ar astoņiem

savstarpēji maināmiem dizainiem katrā Sonic

zobu birstes iepakojumā bērni var mainīt savas

birstes izskatu cik bieži vēlas. Apvienojumā ar

iespēju pielāgot lietotnes personāža izskatu

Philips Sonicare For Kids pieredze nodrošina

efektīvu un jautru mutes kopšanu.

Jaudas režīmi

Izmantojot divus bērniem pielāgotus jaudas

režīmus, šī zobu birste garantē atbilstošu

tīrīšanu dažādos vecumos: mazas jaudas

režīms jaunākiem bērniem un jaudīgāks režīms

vecākiem bērniem.

Vecumam atbilstoši birstes uzgaļi

Šai Philips Sonicare elektriskajai zobu birstei

komplektā ir 1 kompakta izmēra birstes uzgalis.

Standarta izmēra birstes uzgali iespējams

iegādāties atsevišķi. Philips Sonicare for Kids

birstes uzgaļi ir īpaši izstrādāti, lai saudzīgi tīrītu

un aizsargātu zobus augšanas laikā.



Elektriskā zobu birste bērniem HX6321/04

Specifikācijas

Strāvas padeve

Spriegums: 110-220 V

Tehniskā specifikācija

Akumulators: Uzlādējams

Darbības laiks (no pilnas līdz tukšai): Līdz 2

nedēļām

Akumulatora tips: Litija jonu

Dizains un apdare

Krāsa: Ūdens zila

Serviss

Garantija: 2 gadu ierobežota garantija

Saderība

Android saderība: Android tālruņi, Bluetooth

4.0 iespējoti planšetdatori

iOS saderība: iPhone 4S vai jaunāks, iPad 3 vai

jaunāks, ar iOS7 operētājsistēmu

Vienkārša lietošana

Displejs: Izgaismots displejs

Akumulatora indikators: Lampiņa norāda

baterijas statusu

Rokturis: Gumijas rokturis ērtai lietošanai, Plāns

ergonomisks dizains

Birstes uzgaļu sistēma: Viegli uzspraužami

birstes uzgaļi

Zobu tīrīšanas ilgums: Līdz 3 nedēļām**

Komplektā iekļautie piederumi

Suku uzgaļi: 1 Sonicare for Kids kompakts

Rokturis: 1 Sonicare for Kids Connected

Lādētājs: 1

Tīrīšanas veiktspēja

Veselības ieguvumi: Veselīgiem zobu kopšanas

ieradumiem

Sniegums: Par 75% efektīvāk*

Ātrums: Līdz 62 000 birstes kustību/min

Taimeris: KidTimer un Quadpacer

Režīmi

Jaudas režīmi: 2

Programmatūras atbalsts

Programmatūras atjauninājumi: Philips

piedāvā attiecīgus programmatūras

atjauninājumus 2 gadus pēc iegādes datuma.

* aptaujātie vecāki, salīdzinot ar zobu birstes izmantošanu

vienatnē

* ** katru dienu divas reizes tīrot zobus divas minūtes

* * nekā parastā zobu birste

* *** aptauja, kurā piedalījās ASV zobārsti ar 4-10 gadus

veciem bērniem

© 2024 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2024‑03‑02

Versija: 2.2.1

EAN: 87 10103 87083 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

